АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     28.07.2014 г.                                                   № 75
р.п. Ишня

О продлении срока действия договора
найма жилого помещения
специализированного ( маневренного)
жилого фонда сельского поселения Ишня
Решетник Надежде Ивановне

         Рассмотрев предложения жилищной комиссии ( протокол № 3  от 23.07.2014г.), в соответствии с заявлением Решетник Н.И. от 22 июля 2014 года, выписки из домовой книги от 22.07.2014 года
        Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

         1. Продлить срок действия договора найма жилого помещения специализированного (маневренного) жилого фонда от 13 декабря 2013 года, заключенный между Администрацией сельского поселения Ишня и Решетник Н.И. до 05.06.2015 года.
        2.  Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
         4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                        Н.С.Савельев